i peraequatorrs. oltrediche non si pue credere che non esistesse

piu unvanlorita municipalc qualunquey e che csistendo non impo

nesse qualche aggravio ai cittadini sia a vantaggio della corle

regia. per di lci mandato. sia a vantaggio dello stesso municiplo

l peraequatores saranno stali incaricati di riparlire anche questa

imposte cio parmi che basti per provare f senza bisogno di iare

supposizioniy che non credo abbiano gran fondamenloj che gli an

tichi peraequatorec esistevano col medesimo utili-io anchc allyetPoca

longobarda .

isl Monelarh come allerma anche il necnon non erano sol

tanto sli impiegati della zeccay ma anche i cambiatori di monete
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Anu. rss . lS iunii

cunimundus de Sermionep quij deprecante Ansa re

gina. absolutus fuerat a poena homicidia plurima

bona nonnullis ecclesiis Sermionensibus donat.

Muanmm liult catay in ll. p. a - hovi. com bip.. v. asa

okflvMAnAlL Sirmianc illmlratm cod.bipl. . n. S1 p. me

onomcu Stonbrem lll. cod.bipl.. n. ut

ex apographo quiriniano men xl

onomct

i in nomine domini regnantibus dominis nostris

desiderio et adelchis viris excellentissimis regibusa

anno pietatis regni eorum in dei nomine nono et

sexto die decimotertio de mense iunio indictione

tertia lilgo in dei nomine cunimund filius quondam

bonae memoriae cunimundi propter salutem dixi.

quanta dixi desideria animae et expedit volunta

tem. oportet enim mihi cunimundo dum in hoc

saeculo sum semper illas res ut quando venerit

ante tribunal xs ut securus possim ante eius ma

iestatem adsistere in hoc saeculo et in futuro mihi

pertineant ad salutem bono atque cedo ego cuni

mund in ecclesia sii- Martini in castro sermionense m

et in ecclesia sit f/iti similiter in castro sermionei

et in ecclesia Sc-i Petri tii in Mavnvasa et in ecclesia

sil Martini in cusenago in istas supradictas eccle

b

a butario nomine ad laboraudum habere visi sunt in

ipsis sanctis titulis persolvant qualiter ante hos dies

mihi persolvere visi fuerunt. et volo ut habeant

ipsae ecclesiae pratum meum quod mihi ex dono

domni regis advenit prato cum silva insimul tenente

lit volo ego cunimund ut ipsas res supra et totum

qualiter supra leguntur habeat ecclesia sci martini

in castro sermione omnia tertia porcione reli

quas duas porciones habeat ecclesia si viti ut

ipsas res deveniunt ad iura monasterii domini sal

vatoris cui pertinent predictae ecclesiae quae mihi

cunimondo in hoc seculo pertinent ad salutem 1 et